
CP Km Parcial Latitud Longitud CP Km Parcial Latitud Longitud CP Km Parcial Latitud Longitud

2 0,501 0,399 41,963137 2,853008 27 0,504 0,402 41,938002 2,950868 52 0,501 0,399 41,749916 2,959869

3 0,816 0,315 41,965631 2,854376 28 1,189 0,685 41,938646 2,947021 53 0,908 0,407 41,750371 2,963494

4 1,190 0,374 41,968130 2,856957 29 1,492 0,303 41,938204 2,944273 54 1,278 0,370 41,750829 2,966958

5 1,540 0,350 41,966020 2,857178 30 2,007 0,515 41,939115 2,938720 55 1,593 0,315 41,751343 2,964157

6 1,909 0,369 41,965091 2,859852 31 2,517 0,510 41,938776 2,933435 56 1,970 0,377 41,751862 2,960405

7 2,313 0,404 41,965803 2,863413 32 2,849 0,332 41,937452 2,931140 57 2,310 0,340 41,752457 2,957570

8 2,646 0,333 41,964714 2,863695 33 3,162 0,313 41,936923 2,927795 58 2,701 0,391 41,755214 2,956162

9 3,147 0,501 41,968119 2,866677 34 3,591 0,429 41,934527 2,926957 59 2,932 0,231 41,755962 2,953845

10 3,387 0,240 41,969647 2,868483 35 3,908 0,317 41,932671 2,924974 60 3,272 0,340 41,756744 2,950912

11 3,702 0,315 41,971918 2,868936 36 4,222 0,314 41,931069 2,923590 61 3,627 0,355 41,755652 2,950132

12 4,078 0,376 41,974808 2,868206 37 4,535 0,313 41,930326 2,920374 62 3,998 0,371 41,757744 2,952398

13 4,405 0,327 41,977646 2,867751 38 4,988 0,453 41,928095 2,919654 63 4,309 0,311 41,757634 2,955730

14 4,936 0,531 41,981391 2,868484 39 5,241 0,253 41,927061 2,917319 64 4,649 0,340 41,758302 2,952433

15 5,460 0,524 41,981423 2,871970 40 5,585 0,344 41,925672 2,915265 65 4,996 0,347 41,757743 2,948626

16 5,804 0,344 41,980455 2,875197 41 5,991 0,406 41,923110 2,916141 66 6,029 1,033 41,758408 2,949315

17 6,529 0,725 41,982240 2,881333 42 6,295 0,304 41,922310 2,914225 67 6,343 0,314 41,759849 2,947967

18 6,940 0,411 41,980508 2,882801 43 6,969 0,674 41,918881 2,914309 68 6,644 0,301 41,760216 2,947108

19 7,285 0,345 41,981937 2,886293 44 7,321 0,352 41,919687 2,911143 69 7,004 0,360 41,758585 2,944185

20 7,603 0,318 41,982542 2,889210 45 7,701 0,380 41,917951 2,908902 70 7,722 0,718 41,763262 2,939272

21 7,952 0,349 41,983953 2,892664 46 7,996 0,295 41,915725 2,909676 71 8,160 0,438 41,765999 2,936513

22 8,295 0,343 41,984521 2,895755 47 8,410 0,414 41,912654 2,907561 72 8,600 0,440 41,769445 2,935909

23 8,680 0,385 41,982011 2,895284 48 8,721 0,311 41,910088 2,907363 73 8,973 0,373 41,768706 2,932189

24 8,948 0,268 41,983601 2,897546 49 9,111 0,390 41,908814 2,910074 74 9,297 0,324 41,771263 2,931503

25 9,394 0,446 41,982033 2,900999 50 9,451 0,340 41,906293 2,909839 75 9,725 0,428 41,770122 2,927828

76 10,302 0,577 41,772725 2,923054

77 10,702 0,400 41,774249 2,920720

78 11,007 0,305 41,776667 2,921322

73 RALLY KH7 COSTA BRAVA

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RALLYES DE REGULARIDAD PARA VEHICULOS HISTÓRICOS

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE REGULARITAT SPORT I REGULARITAT

LOCATION OF CONTROLS 2ND LEG / UBICACIÓN CONTROLES 2A.ETAPA / UBICACIÓ CONTROLS 2A ETAPA

TC 02/05: Santuari dels Angels TC 03/06: Santa Pellaia Curt TC 04/07: Salions - Sant Grau Curt


